
Nejbezpečnější prohlížeč
BitBox je prohlížeč, který běží ve virtuálním stroji -  
a tím chrání váš systém před jakýmkoliv napadením. 
Jak ho využijete a jak zabezpečíte svůj oblíbený 
browser, to se dočtete v našem tématu čísla.

10 x rychlejší než Wi-Fi
Jak si postavit vysokorychlostní síť extra třídy? 
Přinášíme tipy redakce, které vám pomohou svištět 
po domácí síti rychlostí až 10 Gb/s.

Průvodce konfigurací
AMD, nebo Intel? Tato otázka se znovu vynořila před 
staviteli PC. Náš průvodce vám pomůže se správným 
rozhodnutím.

12 > 2017 > CHIP



Trendy
8 Z tráta  důvěry

Úvěrová společnost Equifax si ne
chala ukrást data až 145,5 milionu 
amerických občanů. Co teď?

12 Novinky ze světa IT
Ryzen pro notebooky, TV kanál Se
znamu, léčivé nanočipy, čtečka otis
ků prstů v klávesách a mnoho dal
ších zajímavostí.

22 Vánoční tipy
Co se bude nejvíc prodávat o letoš
ních Vánocích? Poradíme vám, jaký
mi zařízeními uděláte největší radost.

26 Novinky: Bezpečnost
Bezpečnější Android | Sluchátka 
jako odposlouchávací štěnice | 
Ochrana Wi-Fi WPA2 prolomena.

30 Notebooky Acer
Komerční příloha společnosti Acer.

32 Umělá inteligence za katedrou
Digitalizace a umělá inteligence prý 
zlepší práci škol. Je však více techni
ky ve vzdělávání to správné řešení?

34 Nejbezpečnější prohlížeč 
na světě
Surfujte beze strachu před viry: 
náš prohlížeč vás spolehlivě ochrání. 
Poradíme, jak ho používat.

46 Černý obchod
Reportáž o tom, jakými triky pátrá 
policie v anonymních sítích po dro
gových dealerech a obchodnících 
se zbraněmi.

Testy a technika
58 Nissan Leaf II: Ve všem lepší

Nové vydání elektrického auta nižší 
střední třídy nás potěšilo a přesvěd
čilo.

6 0  Desetkrát rychlejší než Wi-Fi
Jak si doma sestavit kabelovou síť, 
na které datové pakety pojedou 
rychlostí až io Gb/s.

66 Nejlepší monitory 
pro kancelář a h ry
Tabulky a prezentace nebo akční 
hry? Představíme vám nejvhodnější 
monitory pro každý účel.

70 Herní hardware pro rok 2018
Herní hardware zažívá renesanci. 
Jaké jsou současné trendy a jaká 
zařízení zvolit? A co virtuální realita?

78 Krátké testy: Hardware
Nové notebooky, tablety, smartpho- 
ny a další zajímavé železo. Přinášíme 
testy pozoruhodných zařízení.

88 Bezpečí dat v  cloudu
Jsou vaše data ve výpočetním cent
ru skutečně v bezpečí? Náš test od
krývá slabiny.

92 Krátké testy: Software
Představujeme vám užitečné a zají
mavé programy a aplikace pro PC, 
tablety i smartphony.

96  Nejlepší aplikace 
pro nakupování
Jak se nejlépe zapojit do předvánoč
ní nákupní horečky prostřednictvím 
smartphonu? Nainstalovat si ty 
správné aplikace.

98  Intel vs. AMD:
PC za každé peníze 
Sestavovatelé počítačů řeší dilema
ta ohledně výběru CPU, GPU, SSD 
a dalších komponent. S naším prů
vodcem vyberete nej lepší součásti.

104 Bezplatné zabezpečení 
webových stránek  
Automatické šifrování internetové
ho připojení pohodlně zabezpečí 
webové stránky.

106 Android: Lídr trh u  
díky otevřenosti 
Je to už deset let, co Google nastar
toval svůj OS pro smartphony.

108 Chytrá ochrana domova
Menší riziko vloupání a krádeží díky 
chytré domácí technice -  která zaří
zení a služby se skutečně vyplatí.

118 Nákupní rádce
Nejlepší hardware v žebříčcích Chi- 
pu -  souhrnné srovnávací testy, 
které pomohou při výběru vhodné
ho zařízení.

122 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuální přehled trhu: Nejlepší zá
kladní stavební kameny pro PC 
i notebooky.

Tipy & triky
124 Tipy a triky

Jednoduché i profesionální tipy 
na chytrý software a bezproblémo
vý hardware, tipy vztahující se 
к mobilním zařízením i programům 
na Chip DVD.

Stálé rubriky
3 Editorial
4 Obsah
6 Mailbox

5 0  To nejlepší z Chip DVD
144 Tiráž

CHIP < 2017 < 12


